
UCHWAŁA NR VI/44/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 25.717,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu między działami dochodów bieżących w zakresie zadań własnych - nowa klasyfikacja budżetowa.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 412.831,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Powstały deficyt budżetu w kwocie 7.472.361,58 zł zostanie sfinansowany przychodami z:

1) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 5.315.107,26 zł,

2) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 2.157.254,32 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków między działami.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków między grupami w ramach rozdziału.

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2015 rok, które otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 10 do uchwały Nr III/20/2014 RM w Strykowie z dnia 
29.12.2014r. - Plan dochodów i wydatków na realizację zadania z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 8 do uchwały Nr III/20/2014 RM w Strykowie z dnia 29.12.2014r. 
- Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych 
na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

39 913 667,00 -1 150 000,00 0,00 38 763 667,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

1 382 676,00 -1 150 000,00 0,00 232 676,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 337 676,00 -1 150 000,00 0,00 187 676,00

758     Różne rozliczenia 10 064 079,00 0,00 129 067,00 10 193 146,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 864 079,00 0,00 129 067,00 9 993 146,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 864 079,00 0,00 129 067,00 9 993 146,00

852     Pomoc społeczna 700 455,94 0,00 3 102,00 703 557,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/44/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 16 marca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania własne

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 1



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

24 000,00 0,00 3 102,00 27 102,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 3 102,00 5 102,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 300,00 0,00 1 150 000,00 1 201 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

bieżące 52 382 024,94 -1 150 000,00 1 282 169,00 52 514 193,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 616 350,00 -257 886,00 100 000,00 1 458 464,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

606 350,00 -257 886,00 0,00 348 464,00

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  606 350,00 -257 886,00 0,00 348 464,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

606 350,00 -257 886,00 0,00 348 464,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

606 350,00 -257 886,00 0,00 348 464,00

  01095   Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 2



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00

majątkowe 4 366 350,00 -257 886,00 100 000,00 4 208 464,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

606 350,00 -257 886,00 0,00 348 464,00

Ogółem: 56 748 374,94 -1 407 886,00 1 382 169,00 56 722 657,94

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

700 037,94 -257 886,00 0,00 442 151,94

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 427500 244500 144500 0 144500 100000 0 0 0 0 183000 183000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 283130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283130 283130 0 0

po zmianach 710630 244500 144500 0 144500 100000 0 0 0 0 466130 466130 0 0

  1010
Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

przed zmianą 183000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183000 183000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0

po zmianach 323000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323000 323000 0 0

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 133500 133500 133500 0 133500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143130 143130 0 0

po zmianach 276630 133500 133500 0 133500 0 0 0 0 0 143130 143130 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 5602827,1 5594534 5332534 3562200 1770334 0 262000 0 0 0 8293,1 8293,1 0 0

zmniejszenie -8293,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8293,1 -8293,1 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5594534 5594534 5332534 3562200 1770334 0 262000 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4925293,1 4917000 4907000 3360000 1547000 0 10000 0 0 0 8293,1 8293,1 0 0

zmniejszenie -8293,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8293,1 -8293,1 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4917000 4917000 4907000 3360000 1547000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 660586,04 647086,04 631686,04 99200 532486,04 0 15400 0 0 0 13500 13500 0 0

zmniejszenie -20080 -20080 -20080 0 -20080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27080 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 20080 20080 0 0

po zmianach 667586,04 634006,04 618606,04 99200 519406,04 0 15400 0 0 0 33580 33580 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 507986,04 494486,04 479086,04 99200 379886,04 0 15400 0 0 0 13500 13500 0 0

zmniejszenie -20080 -20080 -20080 0 -20080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27080 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 20080 20080 0 0

po zmianach 514986,04 481406,04 466006,04 99200 366806,04 0 15400 0 0 0 33580 33580 0 0

851   Ochrona zdrowia
przed zmianą 244960 244960 199960 32000 167960 12000 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/44/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 16 marca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 1



zwiększenie 50180 50180 43100 2400 40700 0 7080 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 295140 295140 243060 34400 208660 12000 40080 0 0 0 0 0 0 0

  85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 18000 18000 18000 900 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 21000 900 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 190000 190000 157000 31100 125900 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47180 47180 40100 2400 37700 0 7080 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 237180 237180 197100 33500 163600 0 40080 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3358489,94 3358489,94 2399746 1530605 869141 0 854064,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3102 3102 3102 0 3102 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3361591,94 3361591,94 2402848 1530605 872243 0 854064,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 104000 104000 104000 74000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3102 3102 3102 0 3102 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107102 107102 107102 74000 33102 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9166625,76 5797337,88 5079637,88 1011500 4068137,88 710000 7700 0 0 0 3369287,88 3369287,88 0 0

zmniejszenie -140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -140000 -140000 0 0

zwiększenie 53500 53500 53500 0 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9080125,76 5850837,88 5133137,88 1011500 4121637,88 710000 7700 0 0 0 3229287,88 3229287,88 0 0

  90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 378650 205000 205000 0 205000 0 0 0 0 0 173650 173650 0 0

zmniejszenie -140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -140000 -140000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238650 205000 205000 0 205000 0 0 0 0 0 33650 33650 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1048300 1048300 1046100 815500 230600 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53500 53500 53500 0 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1101800 1101800 1099600 815500 284100 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2145914,51 1878872,88 189360,88 0 189360,88 1689512 0 0 0 0 267041,63 267041,63 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 142212,64 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 136212,64 136212,64 0 0

po zmianach 2288127,15 1884872,88 195360,88 0 195360,88 1689512 0 0 0 0 403254,27 403254,27 0 0

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1538962,51 1271920,88 189360,88 0 189360,88 1082560 0 0 0 0 267041,63 267041,63 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 142212,64 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 136212,64 136212,64 0 0

po zmianach 1681175,15 1277920,88 195360,88 0 195360,88 1082560 0 0 0 0 403254,27 403254,27 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 827910,29 599318,4 101488,4 0 101488,4 497830 0 0 0 0 228591,89 228591,89 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0

po zmianach 849910,29 605318,4 107488,4 0 107488,4 497830 0 0 0 0 244591,89 244591,89 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 330080,29 101488,4 101488,4 0 101488,4 0 0 0 0 0 228591,89 228591,89 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0

po zmianach 352080,29 107488,4 107488,4 0 107488,4 0 0 0 0 0 244591,89 244591,89 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 63782187,98 44098917,24 36602462,45 19904539 16697923,45 5207946 1824836,68 143672,11 0 320000 19683270,74 19683270,74 0 0

zmniejszenie -168373,1 -20080 -20080 0 -20080 0 0 0 0 0 -148293,1 -148293,1 0 0

zwiększenie 581204,64 125782 118702 2400 116302 0 7080 0 0 0 455422,64 455422,64 0 0

po zmianach 64195019,52 44204619,24 36701084,45 19906939 16794145,45 5207946 1831916,68 143672,11 0 320000 19990400,28 19990400,28 0 0

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 2



L.p. Wyszczególnienie § Przychody
Przed zmianą
Po zmianie

Rozchody
Przed zmianą
Po zmianie

1. Przychody
w tym:

- pożyczki i 
kredyty długoterminowe

- wolne środki

952

950

7.516.608,84
7.516.608,84

1.718.705,78
2.157.254,32

 

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i 
kredytów długoterminowych 992

 

2.201.501,58
2.201.501,58

Ogółem 9.235.314,62
9.673.863,16

2.201.501,58
2.201.501,58

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/44/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 16 marca 2015 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej na 2015 rok

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 1



Rozdział Wyszczególnienie

Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2015 Uwagi

Inwestycyjne Wydatki
inwestycyjne

Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjneogółem

1 2 3 4 5 6 7 8

010
Rolnictwo i łowiectwo *183 000,00

466 130,00
*183 000,00
326 130,00

*0,00
140 000,00

*0,00
0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

*183 000,00
323 000,00

*183 000,00
183 000,00

*0,00
140 000,00

*0,00
0,00

Budowa wodociągu – Smolice
działki

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

Wymiana sieci wodociągowej w
Niesułkowie

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno -
kanalizacyjnych

*0,00
140 000,00

*0,00
0,00

*0,00
140 000,00

*0,00
0,00

01095
Pozostała działalność *0,00

143 130,00
*0,00

143 130,00
*0,00
0,00

*0,00
0,00

Reaktywowanie małej elektrowni
wodnej na zbiorniku retencyjnym
w Strykowie wraz z
wykorzystaniem potencjału
ekoenergetycznego obszaru zalewu
Stryków

*0,00
143 130,00

*0,00
143 130,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

600 Transport i łączność
*14 139 056,24
14 139 056,24

*14 139 056,24
14 139 056,24

*0,00
0,00

*0,00
0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

Przebudowa i remont dróg gminnych
i powiatowych na terenie Gminy
Stryków w 2015 roku – zadanie A

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
*5 139 056,24
5 139 056,24

*5 139 056,24
5 139 056,24

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Przebudowa i remont dróg gminnych
i powiatowych na terenie Gminy
Stryków w 2015 roku – zadanie B

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy drogi
gminnej Ługi - Cesarka

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu
odprowadzenia wód deszczowych
przy ul. Nowości 8/10 w
Bratoszewicach

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Środki
sołecki

Opracowanie projektu budowy drogi
gminnej Sosnowiec Pieńki - Cesarka

13 056,24 13 056,24 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Opracowanie projektu budowy drogi-
ulicy Szafera i Polnej w Strykowie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 424 500,00 1 420 000,00 4 500,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 424 500,00 1 420 000,00 4 500,00 0,00

Budowa budynku wielorodzinnego
komunalnego w Strykowie

1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/44/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 16 marca 2015 r.

Planowane wydatki majątkowe na rok 2015

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 1



Wykup gruntów pod przepompownię
w Anielinie Swędowskim

4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

750
Administracja publiczna *8 293,10

0,00
*8 293,10

0,00
*0,00
0,00

*0,00
0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

*8 293,10
0,00

*8 293,10
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Dokumentacja techniczna -
Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej w gminie
Stryków w ramach projektu
„Strategia Rozwoju Łódzkiego
Obszaru Metropolitalnego”

*8 293,10
0,00

*8 293,10
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne o
ochrona przeciwpożarowa

*13 500,00
33 580,00

*6 500,00
6 500,00

*7 000,00
27 080,00

*0,00
0,00

75412
Ochotnicze straże pożarne *13 500,00

33 580,00
*6 500,00
6 500,00

*7 000,00
27 080,00

*0,00
0,00

Utwardzenie terenu przy strażnicy
OSP Dobra

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup kuchni gazowej - Kiełmina
7 000,00

0,00 7 000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu 1 szt.
drabiny pożarniczej aluminiowej –
OSP Lipka

*0,00
3 600,00

*0,00
0,00

*0,00
3 600,00

*0,00
0,00

Dofinansowanie zakupu 2 szt.
zestawu strażaka ratownika – OSP
Warszewice

*0,00
4 908,00

*0,00
0,00

*0,00
4 908,00

*0,00
0,00

Dofinansowanie zakupu 2 szt.
aparatów oddechowych – OSP
Bratoszewice

*0,00
5 472,00

*0,00
0,00

*0,00
5 472,00

*0,00
0,00

Dofinansowanie zakupu kompletu
zestawu poduszek pneumatycznych
– OSP Stryków

*0,00
6 100,00

*0,00
0,00

*0,00
6 100,00

*0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu rozbudowy
szkoły podstawowej w Dobrej

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

*3 369 287,88
3 229 287,88

*144 913,61
144 913,61

*150 000,00
10 000,00

*3 074 374,27
3 074 374,27

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

*173 650,00
33 650,00

*23 650,00
23 650,00

*150 000,00
10 000,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu budowy
kanalizacji sanitarnej w Kiełminie

23 650,00 23 650,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno -
kanalizacyjnych

*150 000,00
10 000,00

*0,00
0,00

*150 000,00
10 000,00

*0,00
0,00

90002 Gospodarka odpadami 237 854,27 0,00 0,00 237 854,27

Kompleksowy system gospodarki
odpadami komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Północnego
województwa łódzkiego wraz
z budową zakładu zagospodarowania
odpadów - pokrycie udziału
własnego

237 854,27 0,00 0,00 237 854,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 263,61 121 263,61 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego
Michałówek Młynek

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi Krucice - Lipa

5 717,00 5 717,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
dwóch odcinków ul. Zatorze w

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 2



Bratoszewicach

Opracowanie projektu oświetlenia
działki będącej w użytkowaniu
sołectwa Niesułków

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi gminnej od posesji
37 a do świetlicy wiejskiej w
Smolicach

2 046,61 2 046,61 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Opracowanie dokumentacji
oświetlenia ulicznego drogi gminnej
Tymianka Mała

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Opracowanie dokumentacji
projektowej oświetlenia ul.
Wczasowej od wiaduktu
autostradowego do ul. Targowej oraz
tarasu widokowego na ul.
Wczasowej w Strykowie

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki komunalnej

2 836 520,00 0,00 0,00 2 836 520,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Bratoszewicach – dotacja dla
ZGKiM

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Budowa kanalizacji w
Bratoszewicach ul. Ogrodnicza i w
Rokitnicy – I etap- dotacja dla
ZGKiM

1 220 000,00 0,00 0,00 1 220 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Swędowie IV etap – dotacja dla
ZGKiM

1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

Przystosowanie budynku po byłej
portierni na potrzeby funkcjonowania
PSZOK-u – dotacja dla ZGKiM

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania
wody w Ługach opracowanie
dokumentacji – dotacja dla ZGKiM

41 520,00 0,00 0,00 41 520,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

*267 041,63
403 254,27

*254 839,88
359 052,52

*12 201,75
19 201,75

*0,00
25 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

*267 041,63
403 254,27

*254 839,88
359 052,52

*12 201,75
19 201,75

*0,00
25 000,00

Utwardzenie terenu wokół świetlicy
wiejskiej Bratoszewice

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem - Ciołek

11 899,35 11 899,35 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Termomodernizacja świetlicy
wiejskiej Nowostawy Górne

*15 287,36
119 500,00

*15 287,36
119 500,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Środki
sołeckie

Wykonanie ogrodzenia działki
będącej w użytkowaniu sołectwa
Rokitnica

16 638,25 16 638,25 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej
Smolice

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Utwardzenie terenu przy świetlicy
wiejskiej Wrzask

13 014,92 13 014,92 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup kontenera z przeznaczeniem
na świetlicę wiejską Zagłoba

12 201,75 0,00 12 201,75 0,00
Środki
sołeckie

Opracowanie dokumentacji budowy
Centrum Kultury w Strykowie

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

Zakup zmywarki na potrzeby
świetlicy w m. Osse

*0,00
7 000,00

*0,00
0,00

*0,00
7 000,00

*0,00
0,00

Zakup kserokopiarki, zestawu
komputerowego oraz saksofonu i

*0,00
25 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
25 000,00

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 3



zadaszenie w formie namiotu na
scenę – dotacja OKiR

926
Kultura fizyczna *228 591,89

244 591,89
*207 391,89
223 391,89

*21 200,00
21 200,00

*0,00
0,00

92695
Pozostała działalność *228 591,89

244 591,89
*207 391,89
223 391,89

*21 200,00
21 200,00

*0,00
0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem - Dobieszków

19 154,41 19 154,41 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup kosiarki samojezdnej na
wyposażenie sołectwa Dobieszków

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup wraz z montażem monitoringu
na placu zabaw w Dobrej

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup kosiarki samojezdnej Dobra
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Środki
sołeckie

Zakup wraz z montażem domku
pełniącego funkcję budynku
gospodarczego na potrzeby wsi
Dobra Nowiny

14 138,25 14 138,25 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem - Kalinów

11 841,26 11 841,26 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem - Kiełmina

26 525,64 26 525,64 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem - Lipka

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem - Ługi

13 287,36 13 287,36 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Wykonanie ogrodzenia działki
będącej w użytkowaniu sołectwa
Niesułków

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Zakup elementów wyposażenia wraz
z montażem Sierżnia

11 816,72 11 816,72 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Wykonanie przyłącza wody i
kanalizacji - Swędów

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem - Tymianka

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup urządzenia fitness wraz z
montażem Tymianka

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup namiotu na potrzeby sołectwa
Warszewice

4 200,00 0,00 4 200,00 0,00
Środki
sołeckie

Zabudowa altany - Wyskoki
5 535,00 5 535,00 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem- osiedle im.
Stefana Batorego - Kolejowa

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem- osiedle im. Stefana
Batorego - Kolejowa

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness z montażem
– osiedle Centrum

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw
wraz z montażem – osiedle im. M.
Kopernika - Zacisze

16 193,25 16 193,25 0,00 0,00

Zakup i montaż altany na działce
wiejskiej Lipka

*0,00
16 000,00

*0,00
16 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

RAZEM *19 683 270,74
19  990 400,28

*16 413 994,72
16 669 044,26

*194 901,75
221 981,75

*3 074 374,27
3 099 374,27

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 4



           
           

Dział Rozdzia
ł

§ Nazwa Plan
ogółem

Przed zmianą
Po zmianie

Dochody
bieżące

Przed zmianą
Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

1.150.000,00
0,00

1.150.000,00
0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1.150.000,00
0,00

1.150.000,00
0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw

1.150.000,00
0,00

1.150.000,00
0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
1.150.000,00

0,00
1.150.000,00

  90002   Gospodarka odpadami 0,00
1.150.000,00

0,00
1.150.000,00

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00
1.150.000,00

0,00
1.150.000,00

     

         

         

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bieżące
z tego:

Wynagrodzenia
i składki od nich
naliczone

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

900   Gospodarka
komunalna
i ochrona
środowiska

*1.560.000,00 196.000,00 1.363.500,00 500,00

  90002 Gospodarka
odpadami

1.560.000,00 196.000,00 1.363.500,00 500,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/44/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 16 marca 2015 r.

AKTUALIZACJA NR 2 - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarowania
odpadami komunalnymi na 2015 rok

1.Dochody

2.Wydatki

*Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami w kwocie 410.000,00 zł sfinansowana zostanie wolnymi
środkami wypracowanymi na koniec 2014 rok

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 1



         
Dział Rozdział § Nazwa Dochody bieżące

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00
  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
 

50.000,00
    0690 Wpływy z różnych opłat 50.000,00
Razem dochody 50.000,00
   
   

           
Dział Rozdział Nazwa Plan

Przed zmianą
Po zmianie

Wydatki bieżące

Przed zmianą
Po zmianie

z tego:
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

Przed zmianą
Po zmianie

900   Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

50.000,00
103.500,00

50.000,00
103.500,00

50.000,00
103.500,00

  90095 Pozostała działalność 50.000,00
103.500,00

50.000,00
103.500,00

50.000,00
103.500,00

Wydatki majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

143.130,00
0,00

143.130,00
0,00

143.130,00
01095 Pozostała działalność 0,00

143.130,00
0,00

143.130,00
0,00

143.130,00
Razem wydatki *246.630,00 246.630,00 246.630,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/44/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 16 marca 2015 r.

AKTUALIZACJA NR 1 - PLAN DOCHODÓW REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY
PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2015 ROK

1.Dochody w zł

2. Wydatki w zł

*Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami w kwocie 196.630,00 zł sfinansowana zostanie wolnymi
środkami wypracowanymi na koniec 2014 roku ( środki pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z
lat ubiegłych).

Id: B3EB5C0D-0E45-4028-80C3-67D1CFC7B165. Podpisany Strona 1


		2015-03-16T13:42:23+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




